
UCHWAŁA Nr XXI/151/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/218/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 roku
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy  Działdowo

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6  i  8 ustawy z  dnia 8  marca 1990r. o  samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U.
z  2016 r. poz. 446 ) oraz § 3  pkt 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 26 lipca 2000 r. w  sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/218/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy  Działdowo § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

„§  2.  1.  Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości:

1) dla przewodniczącego Rady  - 1300 złotych

2) dla wiceprzewodniczącego Rady  - 650 złotych

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady  - 650 złotych

4) dla radnego - członka komisji stałej Rady  - 600 złotych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1  lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 73F8358B-82FE-4FFC-A1D9-F98F1B40CA29




